

Bach Import ApS

Ndr. Ringgade 74 B

4200 Slagelse

CVR-nummer 35049347

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018



Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Bach Import ApS
Ndr. Ringgade 74 B
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 35049347
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jesper Bach

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engros- og detailhandel med reklamegaver, sportsartikler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 140 TDKK mod et overskud på 85 TDKK sidste år.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 221 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.339.370	1.496
1	Personaleomkostninger	-1.013.526	-1.219
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.067	-144
	Resultat før finansielle poster	214.777	132
	Finansielle indtægter	8.531	2
2	Finansielle omkostninger	-41.318	-24
	Resultat før skat	181.991	110
	Skat af årets resultat	-41.283	-25
	Årets resultat	140.708	85
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	140.708	85
	Overført resultat	0	0
	Resultatdisponering i alt	140.708	85

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	60
	Immaterielle anlægsaktiver	0	60
	Indretning af lejede lokaler	16.911	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.500	80
	Materielle anlægsaktiver	36.411	84
	Deposita	103.388	22
	Finansielle anlægsaktiver	103.388	22
	Anlægsaktiver i alt	139.799	166
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.223.572	1.214
	Varebeholdninger	1.223.572	1.214
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.289	136
	Udskudte skatteaktiver	621	0
	Tilgodehavender	158.910	136
	Likvide beholdninger	39.271	28
	Omsætningsaktiver i alt	1.421.753	1.378
	Aktiver i alt	1.561.552	1.544

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	0	0
	Foreslået udbytte	140.708	85
3	Egenkapital i alt	220.708	165
	Hensættelser til udskudt skat	0	17
	Hensatte forpligtelser	0	17
	Kreditinstitutter	375.575	255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.138	171
	Gæld til tilknyttede virksomheder	478.184	391
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.314	52
	Anden gæld	332.633	493
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.340.844	1.361
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.340.844	1.379
	Passiver i alt	1.561.552	1.544
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	904.612	1.169		
Pensioner	52.400	4		
Andre omkostninger til social sikring	19.827	21		
Øvrige personaleomkostninger	36.687	25		
Personaleomkostninger i alt	1.013.526	1.219		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3		
2 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	12.966	7		
Andre finansielle omkostninger	28.351	17		
Finansielle omkostninger i alt	41.318	24		
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	0	85	165
Udbetalt udbytte	0	0	-85	-85
Årets resultat	0	0	141	141
Egenkapital ultimo	80	0	141	221

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bach Holding Sorø ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3,5 års uopsigelighed svarende til opsigelsesforpligtelse på 572 TDKK.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 TDKK, og en samlet forpligtelse på 102 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 500 TDKK. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31.12.2017 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.418 TDKK.
